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Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:49,00   2013: 04:18,50   2012: 03:50,50   2011: 03:35,00   2010: 03:19,50   2009: 03:10,00   2008: 03:03,00
2007: 02:59,50   2006 und älter: 02:51,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,66 566
  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:31,66 (01:18,52)

2. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:37,07 509
3. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,19 480

  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:40,19 (01:24,56)
4. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 02:43,93 448

  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:43,93 (01:26,26)
5. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:46,13 430

  100m: 01:20,36 (01:20,36) | 200m: 02:46,13 (01:25,77)
6. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 02:47,83 417

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:47,83 (01:30,09)
7. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 02:48,67 411

  100m: 01:19,70 (01:19,70) | 200m: 02:48,67 (01:28,97)
8. Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 03:05,00 312

  100m: 01:28,27 (01:28,27) | 200m: 03:05,00 (01:36,73)
9. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:07,04 301

  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:07,04 (01:35,87)
10. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 03:11,80 280

  100m: 01:32,32 (01:32,32) | 200m: 03:11,80 (01:39,48)
11. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:13,48 272

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:13,48 (01:40,94)
12. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,46 245

  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:20,46 (01:43,07)
13. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:21,01 243

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:21,01 (01:42,57)
14. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,03 243

  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:21,03 (01:42,69)
15. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:36,28 195

  100m: 01:44,35 (01:44,35) | 200m: 03:36,28 (01:51,93)
16. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 03:39,57 186

  100m: 01:45,67 (01:45,67) | 200m: 03:39,57 (01:53,90)
17. Trendelkamp, Nils 2012 SV Greven 03:41,64 181

  100m: 01:48,08 (01:48,08) | 200m: 03:41,64 (01:53,56)
18. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,38 170

  100m: 01:50,65 (01:50,65) | 200m: 03:46,38 (01:55,73)
19. Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:47,07 168

  100m: 01:50,20 (01:50,20) | 200m: 03:47,07 (01:56,87)
20. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:58,73 145

  100m: 01:54,67 (01:54,67) | 200m: 03:58,73 (02:04,06)
21. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:59,68 143

  100m: 01:55,75 (01:55,75) | 200m: 03:59,68 (02:03,93)
22. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:59,95 143

  100m: 01:58,61 (01:58,61) | 200m: 03:59,95 (02:01,34)
23. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 04:03,45 136

  100m: 01:56,60 (01:56,60) | 200m: 04:03,45 (02:06,85)

nicht am Start
Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Rother, Noah 2010 VFL Gladbeck 1921
Thyssen, Felix 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Henning, Lutz 2012 SV Rheine 68 eV. ENM

Bei der ersten Wende hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:47,07 168
  100m: 01:50,20 (01:50,20) | 200m: 03:47,07 (01:56,87)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:46,38 170
  100m: 01:50,65 (01:50,65) | 200m: 03:46,38 (01:55,73)

2. Holtkamp, Nick 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:58,73 145
  100m: 01:54,67 (01:54,67) | 200m: 03:58,73 (02:04,06)

3. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:59,68 143
  100m: 01:55,75 (01:55,75) | 200m: 03:59,68 (02:03,93)

4. Maier, Nikita 2013 SV Teuto Riesenbeck 03:59,95 143
  100m: 01:58,61 (01:58,61) | 200m: 03:59,95 (02:01,34)

5. Wulfert, Ruben 2013 SC Coesfeld 04:03,45 136
  100m: 01:56,60 (01:56,60) | 200m: 04:03,45 (02:06,85)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:20,46 245
  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:20,46 (01:43,07)

2. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:21,01 243
  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:21,01 (01:42,57)

3. Stroescu, Traian 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,03 243
  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:21,03 (01:42,69)

4. Epplen, Luis 2012 SC Coesfeld 03:39,57 186
  100m: 01:45,67 (01:45,67) | 200m: 03:39,57 (01:53,90)

5. Trendelkamp, Nils 2012 SV Greven 03:41,64 181
  100m: 01:48,08 (01:48,08) | 200m: 03:41,64 (01:53,56)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 03:07,04 301
  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:07,04 (01:35,87)

2. Linke, Michael 2011 SC Coesfeld 03:36,28 195
  100m: 01:44,35 (01:44,35) | 200m: 03:36,28 (01:51,93)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:37,07 509
2. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 02:48,67 411

  100m: 01:19,70 (01:19,70) | 200m: 02:48,67 (01:28,97)
3. Dölling, Ben 2010 Schwarz-Weiß Lienen 03:11,80 280

  100m: 01:32,32 (01:32,32) | 200m: 03:11,80 (01:39,48)
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noch Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Kapica, Jan 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:13,48 272

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:13,48 (01:40,94)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schmeink, Luca Joey 2009 Bocholter WSV 03:05,00 312
  100m: 01:28,27 (01:28,27) | 200m: 03:05,00 (01:36,73)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,19 480
  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:40,19 (01:24,56)

2. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:46,13 430
  100m: 01:20,36 (01:20,36) | 200m: 02:46,13 (01:25,77)

3. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 02:47,83 417
  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:47,83 (01:30,09)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:31,66 566
  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:31,66 (01:18,52)

2. Fleer, Jonas 2004 Schwimmverein Epe 1959 02:43,93 448
  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:43,93 (01:26,26)


